dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO MeTnakosa HaTanua Nag)xmesHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 003265

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

28.01.2008
ynenos POO
Iop. AMU0
Homep P t OObBLEeKT OLeHKM,
3aKJilouMBLUEe haTa Bup,
oTyeTa HanpaBJieHue .
LOroBop Ha CcoCTaBJieHus onpepenseMoun
o6 KBaNiMpMKaLUOHHOro
npoBepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTTecTaTa
OLLeHKM
01-
A/ 000 "NHBecTULMN" 02.04.2015 KBapTupa peIFOtHaA U
04/121 NINKBUOaUNOHHAas
02- O4YHa
'D'/ 000 "WNHBecTULMM" 02.04.2015 KBapTupa PbIFOAHAZA
04/122 JINKBUOaUMOHHAas
n0/03- PbIHOYHAA 1
000 "NHBecTnumn" 02.04.2015 KBapTupa
04/123 . pTVvp NIMKBUOaLNOHHAA
04- O4YHa
" 000 "NHBecTuunn" 03.04.2015 KBapTupa PBIROTHAA 1
04/124 NIMKBUOaLNOHHAA
06- bIHOYHasA n
A/ 000 "NHBecTUUUN" 08.04.2015 KBapTupa P
04/126 NINKBUOaUNOHHAA
n/07-
000 "NHBecTnuMnN" 10.04.2015 HeXXunoe nomMelleHune pbIHOYHaA
04/127
0/08-
000 "NHBecTnumn" 10.04.2015 Hexunnoe nomelleHne pbIHOYHaA
04/128
11- O4YHa
v 000 "NHBecTuunn" 10.04.2015 KBapTupa PEIRORHAA 1
04/131 NINKBUOaUNOHHAasA
12- bIHOYHAsA ”
A/ 000 "NHBecTuyMN" 13.04.2015 KBapTupa P
04/132 NIMKBUOaUMOHHas
14- bIHOYHaNA n
A/ 000 "NHBecTuyMN" 14.04.2015 KBapTupa P

04/134 NINKBUOaLMNOHHAA



n/15-
04/135

n/16-
04/136

n/17-
04/137

n/18-
04/138

n/19-
04/139

n/20-
04/140

n/21-
04/141

0/24-
04/144

n/25-
04/145

n/26-
04/146

n/27-
04/147

n/28-
04/148

n/29-
04/149

n/30-
04/150

n/33-
04/153

H/34-
04/155

000 "NHBecTuumn"

000 "NHBecTUUMN"

000 "NHBecTUUMN"

000 "NHBecTnumMn"

000 "NHBecTnumMn"

000 "NHBecTnumn"

000 "NHBecTuumn"

000 "NHBecTuummn"

000 "NHBecTUUMN"

000 "NHBecTuumMn"

000 "NHBecTnumMn"

000 "NHBecTuumMn"

000 "NHBecTnumn"

000 "NHBecTuumn"

000 "NHBecTuumn"

000 "NHBecTuumn"

21.04.2015

17.04.2015

17.04.2015

17.04.2015

15.04.2015

17.04.2015

17.04.2015

20.04.2015

22.04.2015

27.04.2015

23.04.2015

24.04.2015

27.04.2015

24.04.2015

27.04.2015

22.04.2015

HeXunnoe nomMmelleHme

HeXunnoe nomMmewlieHmne

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXunnoe nomMmewieHmne

KBapTupa

3eMeJsibHbI Y4acToK

KBapTupa

obopypnosaHue

KBapTuUpa

3eMeSibHbIl y4acCToOK

KBapTupa

LOM

oM

KBapTupa

3eMeJibHbIN y4acCToK

KBapTuUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA



n/34-
04/154

n/36-
04/156

n/03-
05/159

n/05-
05/161

/06-
05/162

/09-
05/165

n/10-
05/166

n/12-
05/168

n/14-
05/170

n/15-
05/171

n/16-
05/172

n/17-
05/173

/18-
05/174

n/22-
05/178

n/23-
05/179

L/24-
05/180

000 "NHBecTuumn"

000 "NHBecTUUMN"

000 "NHBecTUUMN"

000 "NHBecTnumMn"

000 "NHBecTnumMn"

000 "NHBecTnumn"

000 "NHBecTuumn"

000 "NHBecTuummn"

000 "NHBecTUUMN"

000 "NHBecTuumMn"

000 "NHBecTnumMn"

000 "NHBecTuumMn"

000 "NHBecTnumn"

000 "NHBecTuumn"

000 "NHBecTuumn"

000 "NHBecTuumn"

30.04.2015

30.04.2015

07.05.2015

07.05.2015

12.05.2015

13.05.2015

12.05.2015

26.05.2015

29.05.2015

19.05.2015

26.05.2015

19.05.2015

20.05.2015

26.05.2015

28.05.2015

28.05.2015

oM

KBapTuUpa

3eMesibHbIl y4acCToOK

KBapTupa

HeXwunoe nomMmelleHne

LOM

KBapTupa

HeXunnoe nomMmelieHme

HeXunnoe nomMmelleHme

KBapTUpa

HeXunnoe nomMmewieHmne

KBapTupa

KBapTupa

OOM 1N 3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMeJibHbIN y4acCToK

3eMeSibHbIl y4acCToOK

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA U
NnNKBMaauUuMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



n/25-
05/181

n/28-
05/184

n/29-
05/185

n/01-
06/188

n/02-
06/189

/03-
06/190

0/06-
06/193

H/07-
06/194

0/08-
06/195

n/09-
06/196

n/10-
06/197

a/11-
06/198

n/12-
06/199

H/13-
06/200

H/14-
06/201

n/15-
06/202

000 "NHBecTuumn"

000 "NHBecTUUMN"

000 "NHBecTUUMN"

000 "NHBecTnumMn"

000 "NHBecTnumMn"

000 "NHBecTnumn"

000 "NHBecTuumn"

000 "NHBecTuummn"

000 "NHBecTUUMN"

000 "NHBecTuumMn"

000 "NHBecTnumMn"

000 "NHBecTuumMn"

000 "NHBecTnumn"

000 "NHBecTuumn"

000 "NHBecTuumn"

000 "NHBecTuumn"

26.05.2015

27.05.2015

27.05.2015

03.06.2015

04.06.2015

04.06.2015

10.06.2015

15.06.2015

10.06.2015

10.06.2015

10.06.2015

10.06.2015

15.06.2015

15.06.2015

15.06.2015

10.06.2015

KBapTupa

3eMeSibHbIl y4acCToOK

KBapTuUpa

3eMesibHbIl y4acCTOK

3eMeJibHbIN Y4acTOoK

KBapTupa

KBapTupa

TPaHCMopTHOE CPeacTBO

HeXunnoe nomMmelleHme

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXwunoe nomMmelleHne

3eMeJsibHbI Y4acToK

KBapTupa

TPaHCMopTHOE CPeacTBO

HeXunnoe nomMmelleHmne

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBMaauUuMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



n/16-
06/203

n/17-
06/204

n/18-
06/205

H/21-
06/208

0/22-
06/209

0/23-
06/210

n/24-
06/211

n/25-
06/212

n/26-
06/213

n/27-
06/214

n/28-
06/215

n/29-
06/216

[/30-
06/217

n/31-
06/218

n/32-
06/219

0/33-
06/220

000 "NHBecTuumn"

000 "NHBecTUUMN"

000 "NHBecTUUMN"

000 "NHBecTnumMn"

000 "NHBecTnumMn"

000 "NHBecTnumn"

000 "NHBecTuumn"

000 "NHBecTuummn"

000 "NHBecTUUMN"

000 "NHBecTuumMn"

000 "NHBecTnumMn"

000 "NHBecTuumMn"

000 "NHBecTnumn"

000 "NHBecTuumn"

000 "NHBecTuumn"

000 "NHBecTuumn"

17.06.2015

17.06.2015

17.06.2015

17.06.2015

18.06.2015

15.06.2015

18.06.2015

18.06.2015

19.06.2015

19.06.2015

22.06.2015

22.06.2015

24.06.2015

23.06.2015

23.06.2015

24.06.2015

KBapTupa

3eMeSibHbIl y4acCToOK

3eMesibHbIl y4acCToOK

TPpaHCNOPTHOE CpencTBo

KBapTupa

HeXXunnoe nomMmewieHme

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJsibHbI Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



n/34-
06/221

0/35-
06/222

n/38-
06/224

n/39-
06/225

LL/40-
06/226

n/41-
06/227

C/01-
04/027

C/07-
04/033

C/08-
04/034

C/13-
04/039

C/15-
04/041

C/16-
04/042

H/01-
05/042

C/05-
05/046

C/01-
06/047

C/02-
06/048

000 "NHBecTuumn"

000 "NHBecTUUMN"

000 "NHBecTUUMN"

000 "NHBecTnumMn"

000 "NHBecTnumMn"

000 "NHBecTnumn"

000 "NHBecTuumn"

000 "NHBecTuummn"

000 "NHBecTUUMN"

000 "NHBecTuumMn"

000 "NHBecTnumMn"

000 "NHBecTuumMn"

000 "NHBecTnumn"

000 "NHBecTuumn"

000 "NHBecTuumn"

000 "NHBecTuumn"

24.06.2015

26.06.2015

03.07.2015

03.07.2015

30.06.2015

01.07.2015

23.03.2015

14.04.2015

14.04.2015

22.04.2015

06.05.2015

16.04.2015

07.05.2015

26.05.2015

15.06.2015

26.05.2015

KBapTupa

3eMeSibHbIl y4acCToOK

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXunnoe nomMmewieHmne

LOM

KBapTupa

KBapTupa

TPaHCMopTHOE CPeacTBO

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

TPpaHCNOPTHOE CpencTBo

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

TPaHCMopTHOE CPeacTBo

TPaHCNopTHOE CPeacTBo

HeXunnoe nomMmewieHmne

TPaHCMopTHOE CPeacTBO

HeXunnoe nomMmelleHmne

PbIHOYHaA n

NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n

NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n

NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA U

NIMKBUOALMOHHAA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



C/03-

06/049 000 "NHBecTuumn"

C/04-

000 "NHBecTUUMN"
06/050

26.05.2015

26.05.2015

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



